
UCHWAŁA NR LXXXII/229/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/111/2019 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 
oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 859 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/111/2019 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 94FE920E-2467-4BFE-BAFD-7B6A7DE121BE. uchwalony



Załącznik do uchwały Nr  LXXXII/229/2020 
Zarządu Powiatu w Suwałkach 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa                 119 000    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                119 000    

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności                       400    
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości                102 000    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

                   1 000    

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego  w prawo własności                    3 000    

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości                  12 000    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek                       600    
710   Działalność usługowa                    3 000    

 71015  Nadzór budowlany                    3 000    

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych                    3 000    

852   Pomoc społeczna                    5 000    
 85203  Ośrodki wsparcia                    5 000    
  0830 Wpływy z usług                    5 000    

RAZEM:                 127 000    

Id: 94FE920E-2467-4BFE-BAFD-7B6A7DE121BE. uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

